
Zarządzenie Nr 405/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 04 września 2015 r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  w  zakresie  Regulaminu  Rady  Artystyczno  
- Programowej Galerii Sztuki im. Jana Tarasina oraz zaopiniowania kandydatów
do jej składu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.),  art.  13  ust.  2  pkt  3   ustawy  z  dnia  
25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  
( Dz. U. Z 2012 r. poz. 406 z późn zm.) oraz § 14 ut. 2 i 3 statutu Galerii Sztuki im. Jana
Tarasina  w  Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  LIV/722/2010  Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 2 września 2010 r. w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu
instytucji  kultury pn.  Galeria  Sztuki  im.  Jana  Tarasina  (z  późn.  zm.)  zarządza  się,  
co następuje:

§ 1.

1. Pozytywnie opiniuje się  Regulamin Rady Artystyczno – Programowej Galerii
Sztuki im.  Jana Tarasina w Kaliszu, przekazany w piśmie  dyrektora Galerii  
z dnia 11 sierpnia 2015 r., znak: GST.40.29.2015.

2. Pozytywnie opiniuje się niżej wymienione osoby, jako kandydatów do składu
Rady Artystyczno – Programowej Galerii Sztuki im. Jana Tarasina: 

a) dr Weronika Szczawińska, Kierownik Artystyczny Teatru im. Wojciecha
Bogusławskiego,  teatrolog, reżyser teatralny i kurator 

b) Marzena Pastuszak, Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu 
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu 

c) prof.  Józef  Robakowski,  Wykładowca  Państwowej  Wyższej  Szkoły
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi,  artysta
multimedialny, założyciel formacji Warsztat Formy Filmowej 

d) Michał  Suchora,  Właściciel  galerii  BWA  Warszawa,  historyk  sztuki,
socjolog i kurator 

e) Tadeusz Czywczyński, Przedsiębiorca i kolekcjoner sztuki współczesnej.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki,
Sportu  i  Turystyki  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  oraz  Dyrektorowi Galerii
Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu.



§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Zarządzenie Nr 405/2015

